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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü Danışma 

Kurulu toplantısı 12.09.2018 tarihinde danışma kurulu üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Öncelikle MÜDEK sürekli iyileştirme çalışmalarının değerlendirme süreci kapsamında akteditasyon 

süreci ve resmi başvuru aşamasına ilişkin kurul üyelerine bilgiler verilmiştir. Ardından öneriler üzerine 

aşağıdaki konular tartışıldı/sonuçlandırıldı.  

 Bölümümüz öğretim üyeleri ve toplantıya katılan yeni danışma kurulu üyeleri ile tanışma 

gerçekleştirilmiştir. 

 MÜDEK süreci ile ilgili genel bir bilgilendirme yapılmıştır. Programın ders planı 

değişiklikleri, eğitim amaçlarının belirlenmesinden ve yürütülen diğer çalışmalarından 

bahsedilmiştir. 

 Harita/Geomatik/Jeodezi ve Fotogrametri Bölümlerinin son yerleştirme sınavı sonrası 

ülke genelindeki doluluk durumlarına ilişkin görüşler belirtilmiştir. 

 Üniversitemizde yeni açılan Harita Mühendisliği Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 

programına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. 

 Sektörel olarak temel sıkıntının Harita Mühendislerinin mesleğe yaygın olarak şantiye 

ortamında başlaması olduğunun ve bu durumun mesleğin imajını olumsuz etkilediği 

vurgulanmıştır. Ayrıca bazı kamu kurumlarının Harita Mühendisi alımlarında işçi 

sınıfı olarak değerlendirme yapmasının da dezavantajlı bir durum olduğu 

belirtilmiştir. 

 Eğitim planındaki dersler genel olarak birçok alanda mezunlara misyon sağlayacak 

şekilde planlanmıştır. Ancak mesleki ingilizce konusunda eksiklik bulunmaktadır. 

 Eğitim planındaki zorunlu stajların süresi belirli bir alt sınır olmakla birlikte opsiyonel 

olarak öğrencinin tercihine bırakılabilir. 

 Programın öngörülen eğitim amaçlarının uygun olduğu üzerinde durularak, 

teknolojiyi iyi kullanan ve mesleki problemlerin çözümüne adapte edebilen bireylerin 

yetiştirilmesi amaçlandığı vurgulanmıştır. Ayrıca Kadastro Müdürlükleri haricinde 

kamu veya özel sektörde yönetici ya da karar verici pozisyonunda yer alabilmenin 

oldukça zor olduğu belirtilmiştir. Bunun temel nedeninin özellikle mesleğin ilk 

yıllarında kırsal kesimden gelen mezunların sektörde yer alması olduğu görülmüştür.  

 Konferans, panel ve sosyal etkinliklerle öğrencilerin kişisel gelişimi desteklenmelidir.  

 İş yeri başlangıç eğitimi kapsamında 7+1 dönem biçiminde planlanan eğitim sürecinde kamu 

ve özel sektörde rotasyonel bir işbaşı eğitim süreci planlanması faydalı olacaktır.   



 
 

                                   




